

Renoveringsplaner?

Har ni planer på att renovera er lägenhet? Läs då först igenom föreningens regler och riktlinjer vid renovering, som ni hittar på vår hemsida under fliken Dokument!

Dräneringen runt Finntorpsvägen 7

Arbetet med att byta ut dräneringen runt Finntorpsvägen 7 har pågått en tid och har periodvis varit väldigt störande för de boende. Vi beklagar detta, men dessvärre går oväsendet inte att undvika och entreprenören gör vad de kan för att hålla nere olägenheterna.

Under arbetet upptäcktes skador på avloppssystemet och rören har nu bytts ut.

Återställandet av mark och planteringar runt huset kommer förmodligen inte att kunna slutföras förrän till våren.

Håll ventilerna rena och öppna!

Vi påminner om att fönster- och takventiler ska rengöras minst en gång per år. Ventilerna ska inte täppas för eftersom det i så fall påverkar luftväxlingen i hela lägenheten negativt. Läs instruktionerna från vår ventilationsfirma Raukas på hemsidan under fliken Dokument.

Garagestädning och cykelrensning

Den yttre delen av garaget, mellan entréporten och porten mot det inre garaget, kommer att maskinsopas måndag 11 november mellan kl 9 och 12.

Utrensning av övergivna cyklar kommer också att ske inom kort. Var uppmärksamma på den information som kommer att anslås i portarna och följ instruktionerna.

Vi påminner om att endast cyklar och inget annat ska förvaras i cykelförråden.

Än en gång: Grovsoprummet

Trots upprepade påminnelser och tydliga anslag fylls fortfarande vårt grovsoprum på med föremål som inte har där att göra. Det merarbete och de merkostnader det för med sig använder vi gärna till sådant som gagnar Bergängens medlemmar bättre. Så: läs och respektera anslag och anvisningar!

Riksbyggens hemsida

Kom ihåg att besöka Riksbyggens hemsida och ta del av den information som finns där.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen BRF Bergängen

PS;

Nyhetsbrevet delas fortsättningsvis inte ut i lägenheternas brevlådor, men anslås i entréerna. De finns som vanligt att läsa på föreningens och Riksbyggens hemsidor.